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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA E SHERBIMEVE SOCIALE

Nrcigég_prot Roskovec , mézél_. Q 3.2026

PROJEKT-VENDIM

Nr. date /U / ﬁ//zom

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR DERI 6%
PER PERIUDHEN 1-28 SHKURT 2026

Né mbéshtetje t& nenit 21 t& Ligjit nr. 57/2019, “Pér Asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisé”, né pikén 2, 3, 6, 9, dhe 10 t& Kreut IV t& Vendimit nr, 597, daté 04.09.2019 “Per
pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t& ndihmes
ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”,
Vendimit t& Késhillit t& Bashkise nr.3, date 29.01.2026,”Pér miratimin e kritereve pér familjet ng
nevojé qé do t& trajtohen me ndihmé ekonomike, nga fondi i kushtézuar deri 6% pér bllok-
ndihmén pér vitin 2026”, administratorét e seksionit t& ndihmés sociale i propozojmé Késhillit t&
Bashkisé Roskovec gjate muajit Shkurt 2026, pér sa mé poshté:

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pé’f muajin Shkurt 2026, ng
total 11 (njémbdhjets) familje me fond total prej 42287 (dyzeté e dymijé e dyqind e tetédhjete
e shtaté) lek&. Konkretisht:

PER BANORET E QENDRES Sk BASHKISE ROSKOVEC

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Shkurt 2026, 3
(tre) familje me njé fond 8059 (teté mijé e pesédhjets e nénté) leke.

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE STRUM

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Shkurt 2026, 3
(tre) familje me nj& fond 14254 (katérmbédhjeté mijé e dyqind e pesédhjeté e katér ) leke.
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PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KUMAN

Pérfitojn€é ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Shkurt 2026, 3
(tre) familje me njé& fond 11108(njémbédhjeté mijé e njéqind e teté) leké.

PiiR BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KURJAN

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Shkurt 2026, 2
(dy) familje me nj€ fond 8866 (teté mijé e tetéqind e gjashtédhjeté e gjashté ) leke.

Pas miratimit nga Késhilli i Bashkis¢ Roskovec, ngarkohet sektori i Financés dhe sektori i
Shérbimit Social pér ekzekutimin e kétij vendimi.

Konceptoi.E. Kola f@// \
Miratoi.S.Cepele (|
Konfirmoi. M. Goga \

Pér Drejtoring Juridike . V.Zeéo\,ég}?

Bashkia Roskovec —Qendér Roskovec , web: www.bashkiaroskovec.gov.al , e-mail: info@bashkiaroskovec.gov.al



3pda)) epang

[61908 J1WIQIYS/IQ
P B[O3] epI[ayuy
I L S LI TTGREL T

yng-gpul \wﬂ\ ysndeny e[ruog
AV afplIouoyy SQUIYIPN/J'S
(am)¢ 10opuar Iu owr R[AQIN
6508 |
€0LE 2loasu qu offrure,g z fewgsey] deny amune,|¢
8L1T 2loasu gu ofrure g I nyayg 1derny myxuy|g
8L1T 2loasu gu offrure,f I BIUE) UQUIS() UOIY [
ruInyg sawyipu I o] IAIWALY "IN alsop -aN JOUWIDIQA] 1S9)VY JOWIH | AN

%9 AN [4dd IVNZFILHSN I IANOA VON AINONONH JAHIAN AN NHFHOLIVIL 9L Od 0 LA TINVA

920T Umyyg
09A0NSOY BIYSRY




Jpda)) gpang

[e1008S JIWIqIYS /I
777 €103 Bpa[Y Uy
;18108 NwiqYS/d
e del) eppuwoy
) \ 7] aytmouoyq sowyipNZ-ds

ﬂ,lﬁ\|\\.,\
(o1 )¢ Iopuaa “Iu awt 3I9[[AQIA
PSTHI VINQHS
188¢ 2loaou qu ofjiure L16T10-S20T-AN BYOYX Joquies] plasI[|¢
LTTS aloasu qu oljrure f 11£7£0-1202-AN e[A[D 1alepiy 10wy |T
Op1¢€ 2loasu qu oljiure ZLYS00-£202-AN 1z1zeH 1Ty SfiuyxaNy| [
sowyIpu AAQWAL I IN safsop-aN JIUIRIQTA] 1S9}V Jowy IN
sunyg spuryipu 1 tfofy

%9 AN NI YVAZITLHSAS I IANOA VON TITAONOME FIWHIAN TN NIHOLLVIL 3L Od 30 LALTINVA

9707 3nYYS
wng dApensuIupy eisaiN




apaday) epang

[B100S NWIqIRYS /1(Q
#)-ero31 epopoyuy
[B190§ MIQIRYS/d
(em)¢ 10pual 1u sur JO[[AqQIA
80ITI L sumyg|¢
8LIT gloasu gu ofjruey || 1YV Snuof dysty (¢
€0LE aloasu guofjiurey  [¢ obnyy reze T euiopy |z
LTTS glossu qu ofjrurey ¢ fedireq sturey Jopuesyay |1
BwInyS SowyIpu dndwAI g aIN| safsopray JOURIQIA] 1S9}y Jawg| JaN
sauryipu 1 1fop g

%9 AN EA IVNZIIHSNN 1 IANOA VON TITNONO A JAHIAN HA NFHOLIVYL 31 Od 30 JArTIAVA

970T 3myys

UBWN] dANBNSIUIWpPY BIsalN




9]oda) ejans
[e1o0s NwWIqIays/ia
A2 B|0)| epa|ajul
[e1pos HwIqIaYys/d
= 0.0, epLIy
afrwouoyy sawyipN/ds

( Ap) 7 1opual 1u swt 9[[AQIN

9988 BuInyg

9p1€ | aloasu qualjiey |f eI IUsAY exiuo(|g

0ZLS 2loasu qu ofjrwe,] || [euo1oy] 1uen) uepewey||
swnyg | squyiputifory | saqwhigaN| sofsoptiN| JpumLiqIy Isppv owyg| AN

%9 AN I IVNZILHSNMN [ IANOA VON MINONOME FHIAN FIN NFHOLIVYL 31 0d 30 LArTIAVA

920T MnyyS
uelany] sanensiuiwpy eisain




&

%

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA E SHERBIMEVE SOCIALE

N T2EE fret Roskovec , /4 0% 2026
f

Relacion: Pér miratimin e familjeve n€ nevojé g€ do té trajtohen me ndihmé ekonomike, nga
fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Shkurt 2026

KESHILLIT TE BASHKISE

Roskovec

Té nderuar Késhilltare.

Né mbéshtetje té€ nenit 21 t& Ligjit nr. 57/2019, “Pér Asistencén Sociale n€ Republikén e
Shqipéris€”, n€ pikén 2, 3, 6, 9, dhe 10 t& Kreut IV t& Vendimit nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e progedurave, t&¢ dokumentacionit dhe masés mujore t&€ pérfitimit t&€ ndihmeés
ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”,
Vendimit t& Késhillit té Bashkisé nr.3, daté 29.01.2026,”Pér miratimin e kritereve pér familjet né
nevojé qé do t& trajtohen me ndihmé ekonomike, nga fondi i kushtézuar deri 6% pér bllok-
ndihmén pér vitin 2026”.

Sektori i ndihmés ekonomike ju paraget pér diskutim dhe miratim Projekt-Vendimin “Pér
miratimin e familjeve né nevojé qé do té trajtohen me ndihmé ekonomike, nga fondi i kushtézuar
deri 6% pér muajin Shkurt 2026 N& kété muaj jané pérzgjedhur pér tu trajtuar 11 (njémbédhjeté
) familje me fond 42287 (dyzeté e dy mijé e dyqgind e tetédhjeté e shtat€) leké, konkretisht 3 (tre)
familje né Njésiné Roskovec, 3 (tre) familje né Njésiné Administrative Strum, 2(dy) familje né
Njesing€ Administrative Kuman dhe 3(tre) familje n€ Njesiné Administrative Kurjan. Listat
emérore t& familjeve dhe fondin qé merr ¢do familje i gjeni bashkéngjitur Projekt-Vendimit t&
muajit Shkurt 2026.

Kéto familje jané pérzgjedhur duke u bazuar né nenin 21 t& Ligjit nr. 57/2019, “Pér Asistencén
Sociale né Republikén e Shqipérisé”, né pikén 2, 3, 6, 9, dhe 10 t& Kreut [V t&€ Vendimit nr. 597,
daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t¢ dokumentacionit dhe masé€s mujore té
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pérfitimit t&€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike” dhe né kriteret e miratuara nga késhilli i Bashkisé Roskovec né Vendimin
nr.3, daté 29.01.2026,”Pér miratimin e kritereve pér familjet né nevojé gé do té trajtohen me
ndihmé ekonomike, nga fondi i kushtézuar deri 6% pér bllok-ndihmén pér vitin 2026”.

Konceptoi: E. Kola @’ /I
Miratoi.S. Cepele
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